anno MCMXXXIV conclusit, fama sanctitatis circumdata. Eiusmodi famae vi,
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Episcopus Victoriensis anno MCMXLIII Causam incohavit beatificationis et

canonizationis celebrans Processum Ordinarium. Ad regulam servatis quae

iure praescribuntur, decreta promulgata sunt de virtutibus heroico modo

exercitis, die XVI mensis Martii anno MCMLXXXVII, atque super miraculo die

XIX mensis Maii anno MMVI. Deinde decrevimus ut ritus beatificationis Fla-

viobrigae compleretur die XXII mensis Octobris anno MMVI.

Hodie igitur Flaviobrigae de mandato Nostro Iosephus S.R.E. Cardinalis

Saraiva Martins, Congregationis de Causis Sanctorum Praefectus, textum

Litterarum Apostolicarum legit, quibus Nos in Beatorum numerum adscri-

bimus Venerabilem Servam Dei Margaritam Mariam López de Maturana:

Nos, vota Fratris Nostri Richardi Blázquez Pérez, Episcopi Flaviobrigen-

sis, necnon plurimorum aliorum Fratrum in Episcopatu multorumque chri-

stifidelium explentes, de Congregationis de Causis Sanctorum consulto, Auc-

toritate Nostra Apostolica facultatem facimus ut Venerabilis Serva Dei

Margarita Maria López de Maturana, virgo, conditrix Instituti Sororum Mis-

sionariarum B.M.V. a Mercede, quae operibus missionalibus vitam suam de-

vovit, cupiens Iesum ostendere apud omnes populos et stirpes, Beatae nomi-

ne in posterum appelletur, eiusque festum die vicesima quarta Iulii, in locis et

modis iure statutis, quotannis celebrari possit. In nomine Patris et Filii et

Spiritus Sancti. Amen.

Quod autem decrevimus, volumus et nunc et in posterum tempus vim

habere, contrariis rebus minime quibuslibet officientibus.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die XXII

mensis Octobris, anno MMVI, Pontificatus Nostri secundo.

Clara haec soror diligentem ostendit spiritalem progressum, Christi eiu-

sque Ecclesiae dilectionem, atque insignia dedit pietatis testimonia. Dum

illius conspicimus vitam, quae Redemptorem hominum etiam variis in diffi-

cultatibus fideliter est secuta, ad altiorem usque in cotidiana vita imitatio-

nem Salvatoris incitamur adque sanctitatem et proprii status perfectionem

prosequendam invitamur.

De mandato Summi Pontificis

Tharsicius card. Bertone

Secretarius Status

Loco e Sigilli

In Secret. Status tab., n. 47.449
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HOMILIAE

I

In Vigilia paschali.*

Cari fratelli e sorelle,

Dai tempi più antichi la liturgia del giorno di Pasqua comincia con le